Evelina, que fuit uxor Franci Scoland, habet manerium de CATANGRE, ac certas terras etc. in LANGEFORD et FYFIDE, que valent etc. xx.li.

Johannes, abbas de Muchelnye, habet maneria de HILCOMBE, WEST HERNESHILL et EST HERNESHILL ac certas terras etc. in DUNLEDE, WYNTERTHEY, DRAYTON, et in insula de MUCHELNYE, que idem abbas et predecessores sui post annum vicesimum regni regis Edwardi filii regis Henrici adquisiverunt nec decimus cum clero solvunt, que valent etc. xxiiij.li. xiiij.s. iij.d.

Thomas Beauchamp, chivaler, habet manerium de WYGHY LAKYNGTON et AYSEHULL. ac certas terras etc. in WYKE JUNTA LANGEPORT, SALTMORE, RONYNGTON, PRESTON, et ATHELESTON, que valent etc. lx.li. vj.s. viij.d.

Ivo Fitz Waryn, miles, habet manerium de ILBREWERE, et medietatem maneriorum de PUTTENYE PLUKNET et WERNE, que valent etc. xliij.li.

Alicia, que fuit uxor Rogeri Sylveyn, habet certas terras etc. in SYLVEYNS HAMBRIGGE et HUDE JUNTA MOUNTAGU, que valent etc. xxiiij.li. xiiij.s. iij.d.

Willelmus Poulet, senior, habet certas terras etc. in STOKELYNCH, BERE, et COMBEWYCHE, que valent etc. xxx.li.

Inquisiciones etc. capte coram prefatis commissionariis ad diem et locum predictos per sacramentum Nicholai Poulet, Willelmi Horsley, et aliorum juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Willelmus, dominus de Botreaux, habet maneria de ALRE. CRYKET THOMAS, PUBLEW, NEWTON SEYNLO, STANDERWYKE. et RADON, ac certas terras etc. in YEVELTON, SHEPHAM, CHEDDER. LEYGH, EST CHELLEWORTH, STOKWODE, et WELLES, que valent etc. clxviiij.li. vj.s. viij.d.

Edwardus dux Eboraci, habet durante minori (sic), etate Willelmi, filii et heredis Johannis Bonevile filii et heredis Willelmi Bonevile, chivaler, maneria de MERYET, BEARE, LYMYNGTON, et medietatem manerii de Sook

DENYS. ac certas terras et redditus in SOMERTON et YEVELCHESTRE, que valent etc. cxv.li. xiiij.s. iiij.d.

Thomas. comes Sarisburie. habet manerium de SOMERTON ac feodi firmam maneriorum de GONGRESBURY, AXEBRUGGE, et CHEDDER, que valent etc. iiij<sup>xx</sup>.li.

Humfridus Stafford de Nyenhyde, armiger, habet maneria de NYENHIDE FLORY, YEVELTON, WYTHELE, et medietatem manerii de LYLLESDON, ac certas terras etc. in WELYNGTON, MILVERTON, WYNTERSTOKE. OLDEMYXEN, UPHULL. CRISTON, THORNE MARGARETE, CAGE, et LOVELYNCH, que valent etc. liij.li. ij.s. viij.d.

Henricus le Scrope, chivalér. habet maneria de SOMERTON ERLE, et KYNGESTON, que valent etc. lx.li.

Thomas Brook, miles, habet maneria de KYNGESTON JUXTA YEVELE, STYVELEGH, EBLE, HENTON BLUWET, STONY ESTON. NORTON, CHILDCOMPTON, THORNE FAUCON, LYMPESHAM, et WYNSCOMBE, ac certas terras etc. in ALWYKE, AXBRUGGE. BABYNGTON, FYDOK, BANEWELL, et alias diversas terras etc. que valent etc. ciiij<sup>xxix</sup>.li.

Edwardus, comes Devonie, habet maneria de HEMYNGTON et WEST COKER cum hundredo de COKER, que valent etc. xli.li.

Ricardus Courtenay, clericus, habet manerium de EST COKER, quod valet etc. xxj.li.

Johannes atte Poule habet manerium de NORTON SUBTUS HAMDON, quod valet etc. xxx.li.

Willelmus, dominus de la Souche, miles, habet certas terras etc. in BRUGGE-WATER, HAYGROVE, et OTECOMBE, que valent etc. xliij.li. xiiij.s. iiij.d.

Willelmus Powlet, junior, habet manerium de MELCOMBE, ac certas terras etc. in NORTH PEDERTON, MILVERTON, et OTECOMBE, que valent etc. xxiiij.li. xiiij.s. iiij.d.

Johannes Cornewayle, miles. habet terciam partem manerii de HASELBARE ac hundreda de STONE et CATTESAYSSHE, que valent etc. xxxj.li. vj.s. viij.d.

Inquisiciones etc. capte apud Welles die Martis proximo post festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste anno xiiij<sup>o</sup> coram prefatis commissionariis, per sacramentum Willelmi Wason, Johannis Beket, et aliorum juratorum, qui dicunt etc. quod :—

Willelmus, dominus le Roos, miles, habet durante minori etate filii et heredis domini de Audele medietatem maneriorum de STOWE, HONEBARE, PURYTON, DOUNHEDE, et WOLAYNGTON, ac medietatem certarum terrarum etc. in STOKELOND LOVELL et WULWARDESTON, que valent etc. xxxiiij.li. vj.s. iiij.d.

Baldewynus Malet, miles, habet manerium de ENEMERE, ac alias diversas terras etc. que valent etc. lx.li.

Johannes Farewey habet certas terras etc. in LYDEYERD SANCTI LAURENCII et alias diversas terras etc. que valent etc. xx.li.

Willelmus Wason habet certas terras etc. in LOTTESHAM, STONE, HORNBLOTTON et BUTTLE, que valent etc. xx.li.

Johannes Pederton habet maneria de HARDYNGTON et DONKERTON ac certas terras etc. in parochia de YATTON, que valent etc. xx.li.

Leonardus Hakeluyt, miles, habet manerium de OLDELOND, certas terras etc. in SHIPTON MALET et alibi, que valent etc. xl.li.

Edmundus Forde habet manerium de SWAYNESWYKE [et] certas terras etc. in BATHE, BATHENESTON, et SHOKERWYK, que valent etc. xx.li.

Rogerus Walsh habet manerium de HUTTON, ac certas terras etc. in LANGERYGGE et alias terras etc. que valent etc. xx.li.

Johannes Arthur de Clopton habet maneria de CLOPTON et AYSCOMBE, ac alias certas terras etc. que valent etc. xxiiij.li.

Alianora, que fuit uxor Johannis Fitz Payn, militis, habet maneria de HORSY et POKESTON, ac alias certas terras etc. que valent etc. xx.li.

Thomas, abbas de Tourehill, habet certas terras etc. quas idem abbas et predecessores sui post annum vicesimum etc. videlicet maneria de BLAKEDON et WEST LYDEFORD, que valent etc. l.li.